



Comando Legione Carabinieri "Veneto"

Servizio Amministrativo - Sezione Gestione Finanziaria

Tel 049/8525350 — tpd34372@pec.carabinieri.it

N. 40/10-1-2024 di prot.lla

(CC TPD 34372 000 _____)

Padova, 06/05/2024

OGGETTO: CAPITOLO 7763/1. ESERCIZIO FINANZIARIO 2024. ORDINE DI FORNITURA DI BENI E/O SERVIZI. (CIG: B185FFFA01).

SPETT.LE FERRAMENTA PONCHIA SRL

Via Andorra

PADOVA

E, PER QUANTO COMPETE:

A RAGGRUPPAMENTO OPERATIVO SPECIALE CARABINIERI

REPARTO ANTICRIMINE

(RIF. F.N. 69/26-4-2020 DEL 14.03.2024)

PADOVA

A CAPO SEZIONE TELEMATICA E A.E.S. DELL'UFFICIO LOGISTICO

DIRETTORE DELL'ESECUZIONE CONTRATTUALE (D.E.C.)

SEDE

1. A seguito della Vostra offerta n.2024-off-0000179 del 08.03.2024 si richiede la fornitura del materiale come sotto indicato:

DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO	TOTALE
ASSOR CRIC.1/4 INS. CHIAVI 40PZ LTI	1	36,98771	36,99 €
SET CHIAVI A TUBO 6-22 FA508 8	1	16,97541	16,98 €
LUBRIF.SPRAY WD-40 ML 250-40 DOPPIA P.	4	4,51640	18,07 €
++PUNTI ACCIAIO 108 APP. PZ. 5000	5	6,78688	33,93 €
ADESIVO UNIV. LOCTITE 60 SEC. GEL 20 gr ATTAK	5	6,71147	33,56 €
GUANTO NITRILE SPESS. NERO LUNG.30CM TG. XL CF 50PZ	3	14,45715	43,37 €
CONTACT CLEANER/AERO 200ML	3	8,74754	26,24 €
UTENSILE MULTIFUNZ.MPT 260 YAMATO 260W	1	51,93442	51,93 €
PATTEX ACCIAIO LIQUIDO SY 35G	3	6,18361	18,55 €
SUPER-ATTAK FLEX GEL MAXI 10g	2	9,26640	18,53 €
PINZE SPELAFILI BETA 1149F MM 175	3	22,19263	66,58 €
NASTRO RAYON H25 X 25 MT**2393**	5	7,91804	39,59 €
SET 8 CHIAVI TORX T9-T40	1	4,51640	4,52 €
P.GUANTI NINJA ICE TG.9	2	7,47541	14,95 €
		Tot. Parziale	423,79 €

segue-

DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO	TOTALE
RIPORTO			423,79 €
SEGHE A TAZZA SERIE 9 PEZZI	1	49,05737	49,06 €
SMALTO ACRILICO 400ML	6	3,42623	20,56 €
LAMA SEGMENTATA HSS D.100 MM	3	14,17705	42,53 €
TASS. CHIMICO SPIT C-MIX PLUS EVO	5	6,18361	30,92 €
CUTTER METAL 9MM	2	4,90573	9,81 €
BOSTIK RIPARA PLASTICA 56GR	5	7,63115	38,16 €
BTK SALDA RAPIDO MIXER	4	6,15164	24,61 €
STRETTOIO SGANCIO RAPIDO 150X60	1	6,85245	6,85 €
MENSOLE C/TRAV. CM.40 AC.ZINC. A.767	10	5,41967	54,20 €
SVITOL SUPER SGRASSANTE 500ML	5	8,44590	42,23 €
ADESIVO LOCTITE 60	5	6,69672	33,48 €
ANI.PISTOLA ARIA MIGNO 25/A2 11/A S05PZ	1	7,63115	7,63 €
FISSATRICI MAURER COMBIN.PUNTI-CHIODI	1	24,13935	24,14 €
SILICONE ACETICO TRASP. UNIV. 280 MLSARATOGA	5	3,24590	16,23 €
RIDUTTORI DI PRESS.1.4 X ABAC LT.25	1	13,62705	13,63 €
SCAFFALE IN KIT 40X100 INCASTRO 5 RIP H180 GRIGIO	2	41,27049	82,54 €
50 RIVETTO INOX 4,8X14	2	5,91803	11,84 €
SPEED SPRAY VESPE 750ML LUNGA GETTATA 5M	2	6,46312	12,93 €
SEGA TAZZA BIMETAL MM 60 -EUROSERVICE-	1	11,60245	11,60 €
HAPPY COLOR COL. ASSORTITI	10	3,27049	32,70 €
SEGA TAZZA BIMETAL MM 79 EUROSERVICE	1	15,41803	15,42 €
BOSTIK ACCIAIO RAPIDO MIX	4	6,38524	25,54 €
GUANTO NITRILE SPESS NERO L. 30CM TG XL CF 50PZ	2	14,92858	29,86 €
MILLE CHIODI FORTE & RAP. TUBO 250 GR	3	7,63115	22,89 €
ADATT.RE TRIPLO SCHUKO 1094 SPINA 10A+ T BIANCO	5	2,88115	14,41 €
SET FRESE A SCALINO PZ3 HSS-TIN MM	2	36,20901	72,42 €
2875 BTK ULTRARAPIDO MIX ML24	2	7,63115	15,26 €
PATTEX COLLA UNIV. TUBO	5	6,54099	32,70 €
HAPPY COLOR VERDE BOSCO RAL6002	6	3,27049	19,62 €
MORSA DA BANCO GIREVOLE IN GHISA 125MM	1	41,08750	41,09 €
RYOBI UTENSILE MULTIFUNZIONE R18MT3-0 S/Batt	1	89,18033	89,18 €
SEGHETTO ALTERNATIVO AEG STEP100X KIT1	1	131,68033	131,68 €
PISTOLA COLLA R18GLU 18v s/batt. RYOBI	1	34,55738	34,56 €
SERIE PUNTE PERFORMER HSS 1/10	3	33,78361	101,35 €
		Tot. Imp.le	1.635,42 €
		IVA 22%	359,79 €
		Imp. Com.vo	1.995,21 €

2. La fornitura dovrà essere effettuata sotto l'osservanza del D.P.R. n. 236 del 15/11/2012, **entro 20 giorni da ricevimento della presente** ed avvenire nei luoghi e con le modalità da concordarsi preventivamente con:

-Luogotenente Luca BONA tel. 0498525604, Via Rismondo n. 4 - 35131 Padova.

3. Codesta Ditta, a norma dell'art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136, dovrà rispettare gli obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari mediante l'uso di conti correnti bancari o postali dedicati anche non in via esclusiva, consapevole che l'inosservanza di tale obbligo comporta la risoluzione del presente ordinativo.

segue-

best

4. La relativa fattura elettronica in regime IVA dello “split payment”, dovrà:
 - essere intestata al Comando Legione Carabinieri “Veneto” – Servizio Amministrativo – Sezione Gestione Finanziaria – Via Rismondo n. 4 - 35131 Padova – C.F. 80026440281;
 - essere inviata al Codice Univoco Ufficio **3T9YHI**; nel campo causale inserire la dicitura: *rif. ordine n. 40/10-1-2024*;
 - contenere gli estremi del presente ordine ed il CIG indicato in oggetto;
5. Il pagamento sarà effettuato nei termini di 30 gg. dalla data di ricevimento della fattura.
6. In caso di accertata irregolarità contributiva/retributiva da parte di codesta Ditta, l'Amministrazione applicherà l'art. 30 del D.P.R. n. 50 del 18/04/2016; l'importo corrispondente all'inadempienza, accertata mediante il Documento Unico di Regolarità Contributiva, sarà trattenuto dal certificato di pagamento e versato direttamente agli enti previdenziali a assicurativi.
7. Qualora un evento di “forza maggiore” impedisca il rispetto dei termini di adempimento sopra indicati, codesto operatore economico dovrà informare **senza ritardo** questa Amministrazione, facendo pervenire esclusivamente a mezzo PEC (tpd34372@pec.carabinieri.it), formale istanza corredata da idonea documentazione, con la quale si chiede la proroga dei termini di esecuzione/sospensione/risoluzione ex. 1467 c.c., che sarà valutata entro 30 giorni solari. Costituisce “forza maggiore” il verificarsi di un evento (guerra, rivoluzione, atti di terrorismo, embargo, epidemie, catastrofi naturali, esplosione, incendi ecc.):
 - che è fuori dal ragionevole controllo dell'operatore economico;
 - che non dipende da azioni o omissioni dirette o indirette dell'operatore economico;
 - che non avrebbe potuto essere previsto al momento dell'emissione del presente Ordinativo;
 - i cui effetti dell'inadempimento non avrebbero potuto essere evitati o superati.
8. Codesta Ditta ha la facoltà di respingere il presente ordine **entro il quarto giorno solare** successivo al ricevimento dello stesso, dandone apposita comunicazione scritta, firmata digitalmente dal legale rappresentante, a questa Amministrazione, che dovrà avvenire a mezzo PEC; in tal caso nessun contratto si considererà stipulato tra le parti. Nel caso in cui, codesta Ditta non provveda a tale comunicazione secondo i termini e le modalità sopra indicati, l'ordine sarà da ritenere regolarmente concluso ed efficace tra le parti.
9. Il Direttore dell'Esecuzione Contrattuale (D.E.C.) in indirizzo avrà cura di trasmettere a questo Servizio Amministrativo il Certificato di Regolare Esecuzione.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO
(Magg. amm. *Michela Perfetti*)

DIRAMAZIONE INTERNA
-SM- UFFICIO LOGISTICO (Rif. f. nr. 115/8-I TAES del 22.03.2024)
-REPARTO COMANDO